Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 008/2017

  ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal de Paraíso do Sul, no uso de

suas atribuições legais torna público a RETIFICAÇÃO DE EDITAL nº 008/2017, 22/03/17,

para a contratação emergencial de 01 (um) Enfermeiro.

  RETIFICA-SE:

Item 2 – DO NÚMERO DE VAGAS, DA ESCOLARIDADE, CARGA HORÁRIA E

REMUNERAÇÃO DO CARGO.

VAGAS CARGO ESCOLARIDADE CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

REMUNERAÇÃO

01 Enfermeiro Curso Superior   30 R$ 6.115,21

Paraíso do Sul, 23 de março de 2017.

                                              ARTUR ARNILDO LUDWIG
                           Prefeito Municipal